
                                                                                          

                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 47η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης  12ης Νοεμβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           Αριθ. Απόφασης 444 /24
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 10ον: « Έγκριση αιτήσεων αναδοχής οφειλών »

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  12 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο Δημοτικό Κατάστημα (Λεωφ.Μαραθώνος 29 & Αθ.Διάκου 1
Άγιος Στέφανος)  κατόπιν της υπ’ αριθμ. 33267/08-11-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου,
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Παρόντων μελών: Κανακάρη Ευαγγελία, Δημητριάδης Σταμάτιος, Ουσταμπασίδης Σταύρος, Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος,
Νούση Λαμπρινή, Καλαφατέλης Ιωάννης, Φωτάκης Ιωάννης , Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Απόντων μελών : Κριεμάδης Στέφανος
Παρευρίσκονται: ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης και οι Δημοτικοί Σύμβουλοι : κ. κ.
Κουκάς Αλέξανδρος,  Κομνηνάκης Γεώργιος και η κα  Θεοδωρίδου Πέππα Μαρία
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων
κα Γεωργία Ροκίδη. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του Θέματος 10ου: «Έγκριση αιτήσεων αναδοχής οφειλών » και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. 
Πρωτ. 31250/24-10-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Εσόδων και Περιουσίας Τμήματος Ταμειακής Υπηρεσίας υπογεγραμμένη 
από την  Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης  κα Νούση Λαμπρινή,  στην οποία
αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: ΨΔΔ4Ω93-ΚΛ4



Λαμβάνοντας υπόψη, 
   
Α)
1. Το άρθρο 174 του ν.3463/06 (ΦΕΚ 114/08-06-2006 τεύχος Α') «1. Κάθε είδους χρέη προς τους Δήμους και τις Κοινότητες 
διαγράφονται ολόκληρα ή εν μέρει:…..δ) Όταν η εγγραφή στους οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους δημοτικών ή κοινοτικών 
φόρων, τελών, δικαιωμάτων και εισφορών έγινε κατά τρόπο προφανώς λανθασμένο ως προς τη  φορολογητέα ύλη ή το πρόσωπο 
του
φορολογουμένου ή όταν έγινε λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή  για το ίδιο είδος εσόδου και για το ίδιο πρόσωπο. 

2. Την παρ.  παρ. 2 του άρθρου 74Α του ν. 3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν. 5056/23  « …από 1/1/2024 η δημοτική
επιτροπή, πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ. 1 του άρθρου 74Α του ν. 3852/10, αποφασίζει και για τα εξής: [...] δ) τη διαγραφή 
χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το άρθρο 174 του

Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 114)],… »

3. Η υπ’αρ. 131 εγκύκλιο με  Α.Π.: 6383/26-01-2023 του Υπουργείου Εσωτερικών (ΥΠ.ΕΣ. εγκ.131/6383/26.01.2023).

4. Το άρθρο 4 του Β.Δ. 17.5/15.6.1959   (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α')     «...Τίτλος βεβαίωσης» είναι κάθε έγγραφο που αποδεικνύει ή απλά 
βεβαιώνει την οφειλή προς τον Δήμο ή την Κοινότητα,...» 

5. Τα άρθρα 471 & 477 του Αστικού Κώδικα περί αναδοχής. Στα άρθρα 471 & ν 477 του Αστικού Κώδικα περί αναδοχής, 
αναφέρεται:

άρθρο 471 (Αναδοχή (στερητική): «Με σύμβαση που συνάπτει με το δανειστή μπορεί κάποιος να αναδεχτεί ξένο χρέος έτσι ώστε να 
υπεισέλθει αυτός στη θέση του οφειλέτη και ο τελευταίος να απαλλαγεί»

άρθρο 477 (Σωρευτική αναδοχή ): « Αν κάποιος με σύμβαση που συνάπτει με το δανειστή υποσχεθεί την εκπλήρωση ξένου χρέους, ο
οφειλέτης δεν απαλλάσσεται αλλά παράγεται πρόσθετη ενοχή αυτού που υποσχέθηκε, εφόσον δεν προκύπτει σαφώς το αντίθετο»

6. Τον Κανονισμό Ύδρευσης του Δήμου ΑΔΣ227/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Το υπ’αρίθμ.πρωτ.: 177719/47838/2014 έγγραφο του Συνηγόρου Του Πολίτη προς τον Δήμο μας.

B) Τις αιτήσεις αναδοχής χρέους  (όπως αναλυτικά αναφέρονται στα Σχετικά) με τις οποίες οι ως άνω ενδιαφερόμενοι υπό την 
ιδιότητα που αναφέρουν σ’ αυτές, ζητούν την αναδοχή της οφειλής.

Γ) Το άρθρο 3 του Κανονισμού  Ύδρευσης του Δήμου (ΑΔΣ227/2012 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει):
ΣΧΕΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΔΡΕΥΟΜΕΝΟΥ
Ο εκάστοτε ιδιοκτήτης του ακινήτου έχει το αποκλειστικό δικαίωμα υποβολής της αίτησης υδροδότησής του.
Η σχέση υδροληψίας υφίσταται πάντοτε μεταξύ του Δήμου και του εκάστοτε ιδιοκτήτη τουυδρευόμενου ακινήτου, …..
Δύναται να συνάπτεται σύμβαση υδροδότησης μεταξύ Δήμου και ενοικιαστή ακινήτου και ο ενοικιαστής να παίρνει το λογαριασμό 
στο όνομα του, με την εγγύηση του ιδιοκτήτη ότι
αναλαμβάνει την καταβολή του οφειλομένου τιμήματος του λογαριασμού σε περίπτωση
που αυτό δεν καταβάλλεται.
Αλλά και το υπ’αρίθμ.177719/47838/2014 έγγραφο του ο Συνήγορος Του Πολίτη, στην υπηρεσία του οποίου είχε αποταθεί 
ιδιοκτήτρια ακινήτου για οφειλές προς τον Δήμο μας ενοικιαστή ακίνητου της, τις οποίες ο ενοικιαστής είχε αποδεχτεί αρχικά πλην 
όμως δεν είχε φροντίσει για την αποπληρωμή τους, με το οποίο παρακαλεί τον Δήμο ‘… να γίνει αποδεκτό το αίτημα της 
ενδιαφερόμενης για αποχρέωση των οφειλών.’ και συνεχίζει, ‘Τυχόν μη αποδοχή του αιτήματος της ενδιαφερόμενης γεννά  
ερωτήματα σχετικά με τη νομική σημασία και τη βαρύτητα των ενεργειών των υπηρεσιών…  ’  

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-174-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%81%CE%B1%CF%86%CE%AE-%CF%87%CF%81%CE%B5%CF%8E%CE%BD/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-174-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%81%CE%B1%CF%86%CE%AE-%CF%87%CF%81%CE%B5%CF%8E%CE%BD/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CF%85%CF%80-%CE%B5%CF%83-%CE%B5%CE%B3%CE%BA-131638326-01-2023/
ΑΔΑ: ΨΔΔ4Ω93-ΚΛ4



Παρακαλούμε 

όπως ληφθεί απόφαση έγκρισης αιτήσεων αναδοχής οφειλών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

Α
/
Α

ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΑΝΑΔ
ΟΧΟΣ 

ΙΔΙΟΤ
ΗΤΑ 
ΑΝΑ
ΔΟΧ
ΟΥ 

Αρθ
ρο 
Α.Κ.

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΟΦΕΙΛΕΤ
ΗΣ

ΤΕΛΟΣ /ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
(βάσει αίτησης 
αναδοχής)

ΠΟΣΟ 
ΒΑΣΙΚΗΣ 
ΟΦΕΙΛΗΣ

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ 
(έως την 
ημερομηνία της 
αναδοχής)

1 26906 17/9/24 Α.Δ.
(ΚΩΔ. 
7396)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  

471  
(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Α. Ε. 
(ΚΩΔ.115
49)

α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από
01/09/2018 έως την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 0044-04Ν-
ΕΚΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ Β. 
ΔΤ-ΔΦ-ΤΑΠ περιόδου 
2019 Σεπτεμβρίου 

2.121,17 € 472,11 €

2 26556 12/9/24 Α. Μ. 
(ΚΩΔ.6
168)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  

471  
(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Α. Δ. 
(ΚΩΔ. 
8263)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από
01/07/2009  έως την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 3194-09Ν-
0902005 

16.477,08 € 1.258,05 €

3 31006 23/10/24 Β. Τ.-Ε.
(ΚΩΔ.1
7677)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  

471  
(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Κ.  Γ. 
(ΚΩΔ.407
9)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ για 
χρονικό διάστημα από 
1/1/2020 έως την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 0451-
02ν050061001009-1, 
Β. ΤΑΠ οικοπέδων και 
ΤΑΠ Μη 
ηλεκτροδοτούμενα

1.136,77 € 284,90 €

4 24750 28/8/24 Θ. Ι- Π.
(ΚΩΔ. 
81758)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  

471  
(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Θ . Σ  
ΚΩΔ. 
38536)(

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από
01/01/2021 έως 
31/08/2023  
αρ.παροχής  03/0060. 
Β. ΟΦΕΙΛΕΣ ΤΑΠ 
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ από 2014 
έως και 2018

2.687,64 € 312,78 €

5 31195 #########
#

Κ. Κ. 
(ΚΩΔ. 
76726)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  

471  
(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Μ. Ε.
(ΚΩΔ487
74)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ για 
χρονικό διάστημα 
1/1/2014 έως και την 
ημερομηνία 
μεταβίβασηςγια 
παροχή 0001905 , 
Β.Ανείσπρακτα ΔΤ-ΔΦ-
ΤΑΠ για χρονικό 
διάστημα από 
19/5/2015 έως 
24/5/2016

2.988,64 € 1.079,31 €

6 26249 10/9/24 Κ. Α. 
(ΚΩΔ.9
6479)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  

471  
(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Κ. Δ. 
(ΚΩΔ. 
7461)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2015 έως 
31/8/2023 
/αρ.παροχής 3960

1.993,05 € 630,11 €

ΑΔΑ: ΨΔΔ4Ω93-ΚΛ4



7 28386 30/9/24 Κ. Κ. 
(ΚΩΔ.9
6483)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  

471  
(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Β. Α. 
(ΚΩΔ.314
38)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από
01/01/2016 έως την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 
02/1662(1662), Β. 
ΤΕΛΟΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ με το
δίκτυο αποχέτευσης 
επί της οδού 
ΒΟΥΤΣΕΛΗ 2 ΑΝΟΙΞΗ

2.176,54 € 517,98 €

8 28386 30/9/24 Κ.Κ.
(ΚΩΔ.9
6483)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  471  

(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Β. Γ.(ΚΩΔ.
32637)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από
1/9/2018 έως την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 02/0629, 
Β.ΤΕΛΟΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ με 
το δίκτυο αποχέτευσης
επί της οδού 
ΒΟΥΤΣΕΛΗ 2 ΑΝΟΙΞΗ 

1.461,85 € 186,54 €

9 28368 30/9/24 Μ.Δ.
(ΚΩΔ 
73501)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  

471  
(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Μ. Γ. 
(ΚΩΔ.512
01)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
1/5/2019 έως την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 0011530

847,84 € 133,25 €

1
0

30568 17/10/24 Π. Ε. 
(ΚΩΔ.9
6482)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  

471  
(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Π. Δ.(ΚΩΔ
32903)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2012 έως την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 02/0869 
(0869)

2.893,97 € 1.789,43 €

1
1

31196 24/10/24 Σ. Θ. 
(ΚΩΔ. 
4987)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  

471  
(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Μ. Γ. 
(ΚΩΔ. 
4988)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ για 
διάστημα από 
1/9/2013 έως και την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης της 
παροχής 3082-01Ν. Β. 
Πρόστιμο ΚΟΚ της 
6ης/3/2013

1.492,21 € 665,89 €

1
2

26635 13/9/24 Φ.Α.
(ΚΩΔ. 
95468)

ΙΔΙΟΚ
ΤΗΤΗ
Σ  

471  
(Στε
ρητι
κή 
ανα
δοχή
)

Μ.-Α. Γ. 
(ΚΩΔ.970
1)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από
01/05/2018 έως την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 03/1723 
Β.ΤΑΠ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ 
2013-2018 

3.157,55 € 442,29 €

ΑΔΑ: ΨΔΔ4Ω93-ΚΛ4



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 31250/ 24-10-24 εισήγηση της Διεύθυνσης Εσόδων και Περιουσίας Τμήματος Ταμειακής 
Υπηρεσίας, με τα σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.
 Κατά τη συζήτηση του 6ου Θέματος αποχώρησαν οι κ.κ. Δημητριάδης Σταμάτιος, Κανακάρη Ευαγγελία, 

Ουσταμπασίδης Σταύρος  και Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ομόφωνα

Εγκρίνει τις αιτήσεις αναδοχής οφειλών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

/
Α

ΑΡ.
ΠΡ
ΩΤ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΑΝΑΔ
ΟΧΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗ
ΤΑ 
ΑΝΑΔ
ΟΧΟΥ 

Αρθρ
ο Α.Κ.

ΑΡΧΙΚΟ
Σ 
ΟΦΕΙΛΕ
ΤΗΣ

ΤΕΛΟΣ /ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
(βάσει αίτησης 
αναδοχής)

ΠΟΣΟ 
ΒΑΣΙΚΗΣ 
ΟΦΕΙΛΗΣ

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ 
(έως την 
ημερομηνία της 
αναδοχής)

1 269
06

17/9/24 Α.Δ.
(ΚΩΔ. 
7396)

ΙΔΙΟΚΤ
ΗΤΗΣ  

471  
(Στερη
τική 
αναδο
χή)

Α. Ε. 
(ΚΩΔ.11
549)

α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
από 01/09/2018 έως 
την ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 0044-
04Ν-ΕΚΤΟΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ Β. ΔΤ-ΔΦ-
ΤΑΠ περιόδου 2019 
Σεπτεμβρίου 

2.121,17 € 472,11 €

2 265
56

12/9/24 Α. Μ. 
(ΚΩΔ.6
168)

ΙΔΙΟΚΤ
ΗΤΗΣ  471  

(Στερη
τική 
αναδο
χή)

Α. Δ. 
(ΚΩΔ. 
8263)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
από 01/07/2009  έως
την ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 3194-
09Ν-0902005 

16.477,08 € 1.258,05 €

3 310
06

23/10/24 Β. Τ.-Ε.
(ΚΩΔ.1
7677)

ΙΔΙΟΚΤ
ΗΤΗΣ  

471  
(Στερη
τική 
αναδο
χή)

Κ.  Γ. 
(ΚΩΔ.40
79)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
για χρονικό 
διάστημα από 
1/1/2020 έως την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 0451-
02ν050061001009-1,
Β. ΤΑΠ οικοπέδων 
και ΤΑΠ Μη 
ηλεκτροδοτούμενα

1.136,77 € 284,90 €

4 247
50

28/8/24 Θ. Ι- Π.
(ΚΩΔ. 
81758)

ΙΔΙΟΚΤ
ΗΤΗΣ  

471  
(Στερη
τική 
αναδο
χή)

Θ . Σ  
ΚΩΔ. 
38536)(

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
από 01/01/2021 έως 
31/08/2023  
αρ.παροχής  
03/0060. Β. ΟΦΕΙΛΕΣ
ΤΑΠ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ 
από 2014 έως και 

2.687,64 € 312,78 €

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
ΑΔΑ: ΨΔΔ4Ω93-ΚΛ4



2018
5 311

95
########

##
Κ. Κ. 
(ΚΩΔ. 
76726)

ΙΔΙΟΚΤ
ΗΤΗΣ  

471  
(Στερη
τική 
αναδο
χή)

Μ. Ε.
(ΚΩΔ48
774)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
για χρονικό 
διάστημα 1/1/2014 
έως και την 
ημερομηνία 
μεταβίβασηςγια 
παροχή 0001905 , 
Β.Ανείσπρακτα ΔΤ-
ΔΦ-ΤΑΠ για χρονικό 
διάστημα από 
19/5/2015 έως 
24/5/2016

2.988,64 € 1.079,31 €

6 262
49

10/9/24 Κ. Α. 
(ΚΩΔ.9
6479)

ΙΔΙΟΚΤ
ΗΤΗΣ  

471  
(Στερη
τική 
αναδο
χή)

Κ. Δ. 
(ΚΩΔ. 
7461)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2015 έως 
31/8/2023 
/αρ.παροχής 3960

1.993,05 € 630,11 €

7 283
86

30/9/24 Κ. Κ. 
(ΚΩΔ.9
6483)

ΙΔΙΟΚΤ
ΗΤΗΣ  

471  
(Στερη
τική 
αναδο
χή)

Β. Α. 
(ΚΩΔ.31
438)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
από 01/01/2016 έως 
την ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 
02/1662(1662), Β. 
ΤΕΛΟΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ με 
το δίκτυο 
αποχέτευσης επί της 
οδού ΒΟΥΤΣΕΛΗ 2 
ΑΝΟΙΞΗ

2.176,54 € 517,98 €

8 283
86

30/9/24 Κ.Κ.
(ΚΩΔ.9
6483)

ΙΔΙΟΚΤ
ΗΤΗΣ  

471  
(Στερη
τική 
αναδο
χή)

Β. Γ.
(ΚΩΔ. 
32637)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
από 1/9/2018 έως 
την ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 
02/0629, Β.ΤΕΛΟΣ 
ΣΥΝΔΕΣΗΣ με το 
δίκτυο αποχέτευσης 
επί της οδού 
ΒΟΥΤΣΕΛΗ 2 ΑΝΟΙΞΗ

1.461,85 € 186,54 €

9 283
68

30/9/24 Μ.Δ.
(ΚΩΔ 
73501)

ΙΔΙΟΚΤ
ΗΤΗΣ  

471  
(Στερη
τική 
αναδο
χή)

Μ. Γ. 
(ΚΩΔ.51
201)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
1/5/2019 έως την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 0011530

847,84 € 133,25 €

1
0

305
68

17/10/24 Π. Ε. 
(ΚΩΔ.9
6482)

ΙΔΙΟΚΤ
ΗΤΗΣ  471  

(Στερη
τική 
αναδο
χή)

Π. Δ.
(ΚΩΔ 
32903)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2012 έως την 
ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 02/0869 
(0869)

2.893,97 € 1.789,43 €

1
1

311
96

24/10/24 Σ. Θ. 
(ΚΩΔ. 
4987)

ΙΔΙΟΚΤ
ΗΤΗΣ  

471  
(Στερη
τική 
αναδο
χή)

Μ. Γ. 
(ΚΩΔ. 
4988)

Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
για διάστημα από 
1/9/2013 έως και την
ημερομηνία 
μεταβίβασης της 
παροχής 3082-01Ν. 
Β. Πρόστιμο ΚΟΚ της 
6ης/3/2013

1.492,21 € 665,89 €

1 266 13/9/24 Φ.Α. ΙΔΙΟΚΤ 471  Μ.-Α. Γ. Α. ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 3.157,55 € 442,29 €

ΑΔΑ: ΨΔΔ4Ω93-ΚΛ4



2 35 (ΚΩΔ. 
95468)

ΗΤΗΣ  

(Στερη
τική 
αναδο
χή)

(ΚΩΔ.97
01)

από 01/05/2018 έως 
την ημερομηνία 
μεταβίβασης 
αρ.παροχής 03/1723 
Β.ΤΑΠ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ 
2013-2018 

                                                                                Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                              Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:                   
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -   Διεύθυνση Εσόδων και Περιουσίας Τμήμα Ταμειακής Υπηρεσίας

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/#_blank
ΑΔΑ: ΨΔΔ4Ω93-ΚΛ4


		2024-11-21T09:08:10+0200
	Athens




